[image: image1.wmf]

«ИСАК» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИСАКОВСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 декабря 2016 года

№ 95
Об утверждении плана-графика размещения заказов, поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2017 год и его официальном опубликовании (размещении)

Руководствуясь Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Минрегионразвития РФ № 761, Казначейства РФ № 20н от 27.12.2011 г «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов – графиков размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание  услуг для нужд заказчиков», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план-график размещения заказов, поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2017 год в сумме 689,3 тысяч рублей. (Приложение 1).

2. Опубликовать (разместить) на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» план-график размещения заказов, поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2017 год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Исаковское»

  О.И.Перевощиков.

_1325570295.doc
[image: image1.png]